e, na ocorrência desta, não implica corresponsabilidade da CONTRATANTE ou de seus agentes, 
gestores e fiscais, de conformidade. 

CLÁUSULA QUARTA – SUBCONTRATAÇÃO 

4.1. Não será admitida a subcontratação do objeto contratual. 

CLÁUSULA QUINTA - PREÇO 

5.1. O valor total da contratação é de R$43.300,00 (quarenta e três mil e trezentos reais), em 
conformidade com a proposta comercial apresentada pelo CONTRATADO. 

LOTE ITEM ESPECIFICAÇÃO UND. QTD. 
CÓDIGO 

SAAE 
VALOR 
UNIT 

VALOR 
TOTAL 

MARCA 

01 01 

Abraçadeira 49mm., com 
flexibilidade axial para reparo 
em tubos metálicos e não